РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012  №  8                                                                                           с. Луговое

	Об избрании  депутата  в Каменское районное Собрание

депутатов

В соответствии  со статьей 35 п. 4 подп.1  Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 22 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, со статьей 1 Регламента Плотниковского  сельского Совета депутатов
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании депутата в Каменское районное Собрание депутатов».

2. Утвердить  депутатом  в  Каменское районное Собрание депутатов Киль Светлану Владимировну  – депутата, избранного по избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                 Г.Н. Потанина